
入札方式

施工実績 工事成績 工事表彰 施工経歴 保有資格 災害協定 災害貢献 地域活動 建防加入 ISO取得

1 2 0.5 1 2 1 1 0.5 1 1

1 飯島電設工業（株） 最低制限価格未満 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 5.000

2 （株）鬼沢組 辞退

3 （株）岡崎土建 最低制限価格未満 1 1 0 1 1 1 0 0.5 1 1 7.500

4 篠﨑建設（株） 最低制限価格未満 1 1 0 1 2 1 0 0.5 1 0 7.500

5 市村土建（株） とりおり 1 1 0.5 1 2 1 0 0.5 1 1 9.000

6 （株）紺野工務店 とりおり 1 1 0 1 2 1 0 0.5 1 0 7.500

7 小桜建設（株） 最低制限価格未満 1 1 0 1 2 1 0 0.5 1 0 7.500

8 （株）木村工務店 25,910,000 1.818 1 1 0.5 1 2 1 0 0.5 1 0 9.818

9 （有）路川工務店 最低制限価格未満 1 1 0 1 2 1 0 0.5 1 0 7.500

10 （株）鈴木工務店 21,300,000 19.287 1 1 0 1 1 1 0 0.5 1 0 25.787 くじにより決定

11 （株）菱伸工営 最低制限価格未満 1 1 0.5 1 2 1 0 0.5 1 1 9.000

12 千代田建設（株） 最低制限価格未満 1 1 0 1 2 1 0 0.5 1 0 7.500

13 福井建設（株） とりおり 1 1 0.5 1 2 1 0 0.5 1 0 8.000

14 （株）アレスコ 25,100,000 4.888 1 1 0 1 2 1 0 0.5 1 1 13.388

15 （株）長谷川工務店 21,300,000 19.287 1 1 0 0 2 1 0 0.5 1 0 25.787

21,300,000

＝

○価格以外の評価点

＝

○総合評価点

＝ 価格評価点＋価格以外の評価点

※落札者の決定については，学識経験者が必要と認める場合に意見聴取を実施する。不要の場合は，斜線を記入すること。

6.5

7.5

7.5

9

7.5

9

7.5

7.5

8

7.5

（1－入札価格÷予定価格）×１００

入札価格
(税抜き）

B

評価取得点小計

○価格評価点

8

8.5

6.5

5

(１万円未満切捨て)最低制限価格

様式第13号

総合評価落札方式に関する評価調書

都市計画課

担当課

評定結果(加算方式）

場　所

小計D

11

藤枝　宏之

工　事　名

H28市道A3367号線（駅前・東ノ辻線）道路改良工
事１工区

石岡市 石岡　地
内

価格評価点
（１－B/A）×

100
C

入　札　者

予定価格(税抜き）A

金26,390,000円

工藤　美紀男 平成28年10月27日 平成　　年　　月　　日

条件付一般競争入札

総合評価方式を適用した理由

　本工事は市道A3367号線（駅前・東ノ辻線）における道路改良工
事である。工事箇所には人家が多く隣接し、施工中の一般交通
の安全確保や騒音・振動対策などが必要となるため，施工業者
の技術的能力及び施工管理能力が求められている。
　よって，価格及び品質が総合的に優れた内容の契約を締結す
る必要があるため，総合評価落札方式（特別簡易型）を採用する
ものとする。

価　格　以　外　の　評　価　点

落札者
価格以外の評価項目の評価取得点

学識経験者の意見聴取

工事概要

工事延長　　　　　　　　　　　 Ｌ＝　　８０．０ｍ
置換工　　　　　　　　　　　　　Ｖ＝　５９０．０㎥
下層路盤工　　　　　　　　　　Ａ＝　７８８．０㎡
上層路盤工　　　　　　　　　　Ａ＝　７００．０㎡
基層工　　　　　　　　　　　　　Ａ＝　７００．０㎡
表層工　　　　　　　　　　　　　Ａ＝　７００．０㎡

平成28年10月27日 平成　　年　　月　　日

学識経験者氏名 評価項目及び評価基準 落札者の決定※

総合評価
点

C＋D


