様式第13号

公今評価茨丸 ちずに関する評価調書

総合評価	西落札方式に関する評価調書					入札方式	条件付一般競争入札
担当課	工 事 名	場 所	予定価格(税抜き) A		工事概要		総合評価方式を適用した理由
都市計画課	H28市道A3367号線(駅前・東ノ辻線)道路改良工 事1工区	石岡市 石岡 地 内	金26,390,000円	工事延長 置換工 下內 下層層路 上上 基層 基層 表層 工	V = 390. 011	事である。エの安全確保の技術的能よって、価	市道A3367号線(駅前・東ノ辻線)における道路改良工工事箇所には人家が多く隣接し、施工中の一般交通や騒音・振動対策などが必要となるため、施工業者力及び施工管理能力が求められている。 格及び品質が総合的に優れた内容の契約を締結するため、総合評価落札方式(特別簡易型)を採用する

評定結果(加算方式)

	入札者	入札価格 (税抜き) B	価格評価点 (1-B/A)× 100 C	価格以外の評価点										総合評価	落札者	
				価格以外の評価項目の評価取得点												
	八化日			施工実績	工事成績 工事	工事表彰	施工経歴	歴 保有資格	災害協定	災害貢献	地域活動	建防加入	ISO取得	小計D	一 点 C+D 一	洛化石
				1	2	0.5	1	2	1	1	0.5	1	1	11		
1	飯島電設工業(株)	最低制限価格未満		1	1	0	1	1	1	0	0	0	0	5	5.000	
2	(株)鬼沢組	辞退														
3	(株)岡崎土建	最低制限価格未満		1	1	0	1	1	1	0	0.5	1	1	7.5	7.500	
4	篠﨑建設(株)	最低制限価格未満		1	1	0	1	2	1	0	0.5	1	0	7.5	7.500	
5	市村土建(株)	とりおり		1	1	0.5	1	2	1	0	0.5	1	1	9	9.000	
6	(株)紺野工務店	とりおり		1	1	0	1	2	1	0	0.5	1	0	7.5	7.500	
7	小桜建設(株)	最低制限価格未満		1	1	0	1	2	1	0	0.5	1	0	7.5	7.500	
8	(株)木村工務店	25,910,000	1.818	1	1	0.5	1	2	1	0	0.5	1	0	8	9.818	
9	(有)路川工務店	最低制限価格未満		1	1	0	1	2	1	0	0.5	1	0	7.5	7.500	
10	(株)鈴木工務店	21,300,000	19.287	1	1	0	1	1	1	0	0.5	1	0	6.5	25.787	くじにより決定
11	(株)菱伸工営	最低制限価格未満		1	1	0.5	1	2	1	0	0.5	1	1	9	9.000	
12	千代田建設(株)	最低制限価格未満		1	1	0	1	2	1	0	0.5	1	0	7.5	7.500	
13	福井建設(株)	とりおり		1	1	0.5	1	2	1	0	0.5	1	0	8	8.000	
14	(株)アレスコ	25,100,000	4.888	1	1	0	1	2	1	0	0.5	1	1	8.5	13.388	
15	(株)長谷川工務店	21,300,000	19.287	1	1	0	0	2	1	0	0.5	1	0	6.5	25.787	
	最低制限価格	21,300,000	(1万円未満切捨で	C)												

〇価格評価点

= (1一入札価格÷予定価格)×100

〇価格以外の評価点

= 評価取得点小計

〇総合評価点

= 価格評価点+価格以外の評価点

	学識経験者の意見聴取								
学識経験者氏名	評価項目及び評価基準	落札者の決定※							
藤枝 宏之	平成28年10月27日	平成年月日							
工藤美紀男	平成28年10月27日	平成年月日							

[※]落札者の決定については、学識経験者が必要と認める場合に意見聴取を実施する。不要の場合は、斜線を記入すること。